2023年 11月 21日

各 位

インフラファンド発行者名

タカラレーベン・インフラ投資法人

代表者名 執行役員    菊池 正英

管理会社名

タカラアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先 取締役副社長  菊池 正英

TEL：03-6262-6402

本投資法人解散に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022年 9

月 28日付「合同会社グリーンエネルギーによるタカラレーベン・インフラ投資法人投資

口に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」、同日付「合同会社グリーンエネルギー

によるタカラレーベン・インフラ投資法人投資口に対する公開買付けに関する賛同の意見

表明及び応募推奨のお知らせ」および 2022年 12月 14日付「投資口併合、規約一部変更

及び役員選任に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、本日開催の投資主総

会におきまして、2023年 11月 30日をもって本投資法人を解散することを決議しましたの

で、お知らせいたします。この結果、本投資法人は清算手続きに入ることとなります。今

後のスケジュールは下記のとおりとなります。

なお、未受領の分配金等その他本投資法人に対する債権につき、債権申出期間に申出が

ない場合、清算から除斥され、又は弁済供託をすることがあります。弁済供託が行われた

場合、別途法務局等において還付請求をしていただくことによりお受け取りいただくこと

になります。また、清算手続き上、2023年 12月 1日から 2024年 1月 15日の期間は債務

の弁済を一時停止させていただきます。

記

【今後のスケジュール（予定）】

(１)投資主総会決議日 2023年 11月 21日（火曜日）

(２)本投資法人解散日 2023年 11月 30日（木曜日）

(３)債権申出期間 2023年 12月 15 日（金曜日）～2024 年 1 月 15日

（月曜日）

以上